**2451.** Dis Manibus C. Aproni Raptoris Treveri, dec. civitat., negotiatoris vinari in canabis), nautae Ararico, patron. utrorumq. corporatorum Aproniae Bellica et . . . curaverunt et sub ascia dedicaverunt.

Lyon. RA 1904, II, 449.

**2452.** . . . ius Secundus, dec. col. Aug.<sup>1</sup>), ex evoc. Aug. n., cum Perticia Viatori(n)a<sup>2</sup>) d. d. V. s. l. m.

Oberwinter. C XIII 7816. 1) sc. Treverorum. 2) 'cum pertica viatoria' die Früheren vor C.

**2453.** D. M. Aproso seviro Augustali et Saturninae coniugi eius . . . e. pas . . . er. . e Aquiloni et Mattossae defunctis Aprosius Ursicius patribus et avis et sibi vius fecit.

Neumagen. C XIII 4152.

**2454.** In h. d. d. Deo Mercurio et Rosmerte Docci Aprossus et Acceptus seviri Augustal. v. s. l. m.

Niederemmel. C XIII 4192.

**2455.** In h. d. d. Deo Silvano templ. cum signo vetustate conlabsum Sext. Attonius Privatus, cives Trever, sevir Augustalis, pecunia sua restituit.

Augsburg. C III 5797 = XIII 411 spur.

**2456.** Genium e . . . cum suo tem . . . Q. Cl. Lucanus a . . . col. Aug. Trever. e . . . Q. Cl. Secundus aug. ecc . . .

Zolonock bei Stein am Anger (Savaria). C III 4153. Ergänzung: G. coloniae . . cum suo templo Q. Cl. L. augustalis c. A. Tr. . . et Q. Cl. S. augustalis col. Cl. Savariae . . . = Trier, C XIII 497 spur. (aus Hetzroth, Notices p. 85), wo c(um) Q. Cl. Secundo.

**2457.** D. M. C. Donati Quarti, C. Donat. Quinti libert(i), seviri Augustalis . . . civis Treve<sup>1</sup>)

Lyon (Vaise). C XIII 1949. 1) 'Treveri' Mommsen.

**2458.** Q. Secund. Quigonis civis Treveri, seviri. Augustalis, in Aeduis consistentis, omnib. honorib. inter eos functi, Quigoni Secundus et Hibernalis liberti et hered(es) —

Autun (Augustodunum). C XIII 2669.

**2459.** . . . seviri Aug. Iunianius Modestus libertus et heres f. c. Trier. C XIII 3695.

**2460.** . . . seviris Augustalibus f. c.

Neumagen. C XIII 4153.

**2461.** . . . s sevir . . . poda . . . ae et . . . filio . . . f. curavit.

Neumagen. C XIII 4154.

**2462.** . . ex comite hic in pace quiescit, qui vixit annos ginta menses . . dies . . . Principia coniux et filii titulum in nomine XPI posuerunt. A Ω.

Trier, St. Maximin. C XIII 3692. — Gehört zu nr. 2827 ff.

**2463/4.** Hic iacet in pace Apronius principales, qui vixi plus mn. annos XL. Titulum posuit coniux eius Aventina cum filiis suis. Pausat VI cal. Novembris.

Trier. C XIII 3696. Wie 2462.

**2465.** D. M. Aemilius Epictetus sive Hedonius grammaticus Graecus Primaniae Ianuariae con. sanctissimae defunctae et sibi vivus fec.